
Licitações do dia 19.01.2021

Licitações do dia 19.01.2021

  

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
Código da UASG: 986835

  

Pregão Eletrônico Nº 5/2021
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação dos serviços de seguro total (colisão,
incêndio, roubo e furto) para veículos que compõem a frota do Município de Pederneiras.
Edital a partir de: 19/01/2021 das 08:00 às 11:30 Hs e das 13:00 às 17:00 Hs
Endereço: Rua Siqueira Campos S-64 - Centro - - Pederneiras (SP)
Telefone: (0xx14) 32839570
Fax: (0xx14)
Entrega da Proposta: 19/01/2021 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Renault Master 5L/2299CC Ambulância - frota 364

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 1 / 5



Licitações do dia 19.01.2021

2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Renault Master 5L/2299CC Ambulância - frota 365

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Renault Master 5L/2299CC Ambulância - frota 366

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Renault Master 5L/2299CC Ambulância - frota 368

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

 2 / 5



Licitações do dia 19.01.2021

  

 5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Renault Master 7L/2299CC GCasa Ambulância - frota 407

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

I/MB Sprinter 7L/146CV Rontan Ambulância - frota 410

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: -
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

7 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

I/Citroen Jumpy Eurolaf 11L/1560CC - frota 413

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1

 3 / 5



Licitações do dia 19.01.2021

 Unidade de fornecimento: Unidade        

  

Grupos

  

G1

  

1 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 2 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 3 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 4 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 5 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo
 6 - Pagamento Coberturas Seguro Veículo

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRÍTO SANTO
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Código da UASG: 925968

  

Pregão Eletrônico Nº 1/2021
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de seguro total para a frota própria de

veículos oficiais do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, conforme especificações
constantes do Anexo I do Edital.
Edital a partir de: 19/01/2021 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 17:59 Hs
Endereço: Rua Desenbargador Homero Mafra, 60 - Enseada do Sua - Vitória (ES)
Telefone: (0xx27) 33342328
Fax: (0xx27)
Entrega da Proposta: 19/01/2021 às 08:00Hs

  

 4 / 5

phocadownload/LICIT_175_19012021.zip


Licitações do dia 19.01.2021

Itens de Serviços

  

 1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de seguro total para a frota própria de veículos oficiais do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, conforme especificações constantes do Anexo I deste Edital.

  

Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais (Download)

  

  

Fonte: Portal de Compras, em 19.01.2021.

  

 5 / 5

phocadownload/LICIT_192_19012021.zip

